[image: untitled1] м
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                            № 193

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление главы
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 14.08.2007 № 1076

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack][bookmark: __DdeLink__592_1277176465]1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 14.08.2007 № 1076 «О создании межведомственного Совета по защите прав потребителей при администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 17.05.2011 № 535; от 17.09.2012 № 1291; от 19.08.2015 № 1292; от 04.02.2016 № 93; от 24.03.2017 № 386, от 25.07.2017 № 977; от 25.12.2018
№ 1508; от 03.09.2020 № 796; от 04.03.2021 № 198; от 30.01.2023 № 155) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Татищевского
муниципального района                                                                  А.В.Мордвинцев

2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 20.02.2025 № 193

«Приложение № 1
к постановлению главы
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 14.08.2007 № 1076

Состав
межведомственного совета по защите прав потребителей при администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

	 Якунин
Алексей
Егорович
	- начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Пятых
Надежда
Игорьевна

	[bookmark: __DdeLink__1723_870847841]- руководитель сектора развития предпринимательства отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

	Члены Совета:

	Даниловский Константин Владимирович

	- начальник ОГУ «Татищевская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	Иванов
Кирилл
Владимирович
	[bookmark: __DdeLink__446_1949209511]- начальник отдела правового обеспечения администрации Татищевского района Саратовской области;

	Кабутова
Дарья
Владимировна
	- начальник управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Киселев
Дмитрий
Алексеевич
	- заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Ляушин
Джамиль
Ибрагимович
	- директор управляющей рынком компании ООО «Олимп» (по согласованию).».

image1.jpeg